
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

475 
219 
100 

62 
24 

351 
313 

Nome 
GALLI DYLAN 

BOTTARO DAVIDE 

ZANETTI LUCA 

STELLA RICCARDO 

RIVA MICHELANGELO 

SADDEMI LUCA 

RANGHETTI ANH TU 

Classe 
MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 

8:58.567 
8:59.017 
9:02.323 
9:15.041 
9:15.632 
9:25.835 
9:34.265 

Diff 

0.450 
3.756 

16.474 
17.065 
27.268 
35.698 

Tempo Migliore 

44.151 

44.424 

44.585 

45.540 

45.458 

44.566 

46.903 

Punti 

30 
26 
24 
23 
22 
21 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.450 

Velocità  Media 

70,587 

Miglior tempo sul giro 

44.151 

Velocità Migliore 

71,754 

Giro Migliore di 

475 - GALLI DYLAN 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

FINALE 

MINI BABY 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:03:08 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

16/10/2016 15:00 


